
    
 

 

 

 

 

LUBELSKA FUNDACJA ROZWOJU 

oraz Partnerzy Projektu: 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Krasnystaw PLUS", Lokalna Grupa Działania Ziemi 
Kraśnickiej, Lokalna Grupa Działania "Zapiecek", Lokalna Grupa Działania – Owocowy Szlak 

 

zapraszają do udziału w projekcie 

„Mój pomysł - mój biznes - mój sukces” 
 

 

DLA KOGO? 

 

Osoby fizyczne w wieku 30 lat i więcej z terenu województwa lubelskiego, pozostające bez pracy (w tym 
zarejestrowane w urzędzie pracy jako bezrobotne), zamierzające rozpocząd prowadzenie działalności 
gospodarczej, w tym:  

 osoby w wieku powyżej 50 roku życia,  
 kobiety,  
 osoby z niepełnosprawnościami,  
 osoby długotrwale bezrobotne,  
 osoby o niskich kwalifikacjach  
 osoby odchodzące z rolnictwa należące do jednej z powyższych grup. 

 

 
BEZZWROTNA DOTACJA DO 33 600,00 zł 

 
 

WSPARCIE SZKOLENIOWO- DORADCZE 
 nieodpłatne usługi szkoleniowo-doradcze dotyczące podejmowania i prowadzenia działalności 

gospodarczej (szkolenie – 40 godz. dla początkujących, 24 godz. dla zaawansowanych oraz warsztaty 
indywidualne  i grupowe).  

 DOTACJA NA ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 
 bezzwrotne  wsparcie finansowe przeznaczone na wydatki związane z rozpoczęciem działalności 

gospodarczej w wysokości 22 800,00 zł.  
WSPARCIE POMOSTOWE 

 bezzwrotne wsparcie finansowe -  wypłacane przez okres 12 m-cy  od dnia rozpoczęcia 
prowadzenia działalności gospodarczej w wysokości 900,00 zł i przeznaczone na pokrycie niezbędnych 
opłat ponoszonych przez Uczestnika Projektu (np.  składki na ubezpieczenia społeczne  i ubezpieczenie 
zdrowotne, koszty wynajmu lokalu oraz na pokrycie innych obligatoryjnych wydatków związanych z 
działalnością przedsiębiorcy) 

 wsparcie niefinansowe – indywidualne doradztwo specjalistyczne 

 
REKRUTACJA DO PROJEKTU -  prowadzona etapowo od  maja 2017 r. 

 

Liczba miejsc ograniczona! Do projektu zrekrutowanych zostanie 150 osób ! 
SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE ORAZ DOKUMENTACJA PROJEKTU: 

LUBELSKA FUNDACJA ROZWOJU, ul. Rynek 7, 20-111 Lublin tel. 81 528 53 33, 81 528 53 35 
Stowarzyszenie LGD „Krasnystaw PLUS”, ul Matysiaka 7, 22-300 Krasnystaw tel. 82 576 70 49, 506 371 309 

oraz na stronach internetowych: 
www.lfr.lublin.pl; www.lgdkrasnystaw.pl;  

www.lgdkrasnik.pl; www.lgdzapiecek.pl; www.lgdowocowyszlak.pl  


